泉直工〔2014〕44号
关于举办“书香有缘——读书交友会”

活动的通知
市直各系统工会联合会、直属机关工会：

为加强市直机关工会青年会员之间的联系，搭建广大青年干部职工增进友谊的交流平台，培养良好的读书习惯，致力为热爱读书的青年营造健康、高雅的交流氛围。经研究，市直机关工会、泉州邮政分公司团委决定联合举办“书香有缘——读书交友会”活动，相关事项通知如下：
一、组织领导
主办：泉州市直机关工会  泉州邮政分公司团委
承办：泉州邮政分公司行政中心分局
二、活动主题
书香有缘——读书交友会
三、活动时间
2014年11月14日、21日、28日（周五）中午12:20-14:00，共三场。

四、活动地点
泉州邮政分公司行政中心分局“邮政生活馆1号店”（东海行政中心1号楼与2号楼一层中庭）。

五、参加对象
市直各系统工会联合会、直属机关工会35周岁以下的单身男女青年。
六、报名方式
请市直各系统工会联合会、直属机关工会做好组织、报名工作，并将报名表于11月5日前报送至泉州邮政分公司行政中心分局，联系人：陈婷婷，电话：22311185，邮箱:147213150@qq.com；或加入QQ群“书香有缘”60187149参加报名。

七、活动安排
主办方将根据报名情况，每场活动邀请40名青年男女，每周围绕一个主题来开展读书交友活动，届时将组织趣味游戏和香道文化品鉴会专场，请踊跃报名！
附：《“书香有缘——读书交友会”活动报名表》

泉州市直机关工会委员会

2014年10月21日
	抄 送：市直党工委，市总工会，泉州邮政分公司团委。

	泉州市直机关工会委员会         2013年10月21日印发

附件：

“书香有缘——读书交友会”活动报名表

单位（盖章）                         单位联系人：                     电话：

	序号
	单  位
	姓  名
	性  别
	年龄
	手机号码
	微信或QQ
	身份证号码
	备注

— 2 —